divinus iste Germanus, quotidie adversus Leonem ferae cognominem ut
 feram bestiam eiusque stipates depugnans, Romae autem Gregorius,
 apostolicus vir et Petri apostolorum coryphaei assessor, qui ob divinas
 suas lucubrationes Dialogi cognomen adeptus est. is a Leone ob eius
 impietatem defecit, et pax cum Francie iacto tributa Leoni demegavit,
 Anastasium ac socios anathemate ferit, imperatoraque multis epistolis
 et a multis lectis manifesto redarguit. Damasci Syriae fuit Ioannes
 monachus et presbyter, Chrysorroas cognomento, Mansuris filius, quod
 Graece sonat Lentrabum, quem impius Iudaica sensu Manserem appellavit.
 hic S. Ioannes, una cum Cesma Maiumenti episcopo et Theophane
 fratre Theodori Graptozem episcopi, melodi sive cantores sunt
 agnominati, eo quod melodi comprehendissent eas cantilenas quae in
 ecclesiis Christianorum canuntar, prout ab eis compositas formataeque
 sunt. erat enim S. hic Ioannes et vita et oratione magister optimus,
 omni divina humanaque cognitione repletus. sed Germanum quidem
 Leo ut suae potestati subditum patriarchae solio deiecit. isque hume-
 rale in sacra mensa magni templi deponens resignavit munus suum atque
 discessit. impiusque Leo ei sufficit Anastasium synclium impio ipsius
 consilio et heresi consentientem, digrediens vero Germanus inter alia
 ad docendum composita verba hoc quoque dixit "si ego sum Ionas,

λγω Ἰωνᾶς, βάλλετε με εἰς τὴν Θάλασσαν· χωρὶς γὰρ οἰκονυμε-
νικῆς συνόδου καινοτομήσαι πίστιν, ὡς βασιλεῦ, ἀδυνατῶ.” καὶ
ἀπελθὼν ἐν τῷ γονικῷ αὐτοῦ οἴκῳ τοῦ Πλατανίου ἤσύχασεν, ἀρ-
χιερέυσας ἐτῇ ιδ' μῆνις ἐ δημόσιας ζ.

Τῷ ιδ' ἔτει ἐπεισράτευσε Μάσαλμας τῇ Ρωμανίᾳ, καὶ 5
εἰλιθῶν εἰς Καππαδοκίαν παρέλαβε δόλῳ τὸ Χαρσιανὸν κάστρον.

Τῷ ιε' ἔτει Λέων ὁ βασιλεὺς τὴν Θυγατέρα χαγάνου τοῦ τῶν
Σκυθῶν δυνάστου τῷ νικῷ Κωνσταντίνῳ ἐνυμφεύσατο, ποιήσας
αὐτὴν Χριστιανὴν καὶ δονομάσας Εἰρήνην· ἥτις ἐκμαθοῦσα τὰ
Βερρὰ γράμματα διέπεψεν ἐν εὐσεβείᾳ, τὴν τὰν ἀδέων δυσσέβειαν 10
ἐλέγχουσα. ὃ δὲ βασιλεὺς ἐμανετο κατὰ τοῦ πάπα καὶ τῆς ἀπο-
στάσεως Ρώμης καὶ Ἰταλίας, καὶ ἔξοπλισας στόλον μέγαν ἀπέ-
στειλε κατ' αὐτῶν. ἥσχόνθη δὲ ὁ μύταιος ναναγήσαντος τοῦ
στόλου εἰς τὸ Ἀδριατικὸν πέλαγος. ἐκμανεῖς οὖν ἐπὶ τούτῳ
πλέον ὁ Θεομάχος φόρους κεφαλεκῶς τῷ τρίτῳ μέρει Σκελίας καὶ 15
Καλαβρίας τοῦ λαοῦ ἐπέθηκε. τὸ δὲ λεγόμενα πατριώτια τῶν
ἐν Ρώμῃ ναῶν τῶν ἀγίων καὶ κορυφαίων ἀποστόλων ἐκπαίας
τελούμενα, τάλαντα τρία ἡμισουν, τῷ δημοσίῳ λόγῳ τελεῖσθαι
C προσέταξεν, ἐποπτεύειν τε καὶ ἀγαράφεσθαι τὰ τικτόμενα βρέφη
πρὸς τὸ ἀπαιτεῖσθαι τὸν λεγόμενον κεφαλητίωνα. 20